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LM 60 ISSF Muži, junioři - 1

LM 60 ISSF Muži, junioři - 2

SM 60 ISSF Ženy, juniorky

SM 60 ISSF Dorost

LM 3x40 Muži, junioři - 1

LM 3x20 Muži, junioři - 2

SM 3x40 Ženy, juniorky

SM 3x20 Dorost

LM 60 Muži, junioři - 1

LM 60 Muži, junioři - 2

SM 60 Ženy, juniorky

SM 60 Dorost



Jarní soutěž Dukly
Disciplína č. 1
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Muži, junioři - 1
Datum 14.4.2018

Poř. Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 1 HRČKULÁK David 1992 35342 104,8 104,2 102,0 105,0 103,8 103,2 623,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 41xCT

2 2 SMETANA František 1997 39012 101,9 103,5 104,9 103,3 104,6 103,7 621,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 37xCT

3 70 CIPRO Adam 1994 37108 102,4 103,5 103,2 102,9 105,3 103,9 621,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 33xCT

4 45 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 101,6 104,5 104,7 103,3 103,2 103,8 621,1
0012 - SSK OLYMP Plzeň 38xCT

5 28 MACH Milan 1972 00966 104,0 102,7 103,0 102,8 104,2 103,8 620,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 40xCT

6 105 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 103,0 103,4 102,3 101,4 102,8 105,7 618,6
0079 - SSK OLYMP Ostrava 37xCT

7 29 VARGA Miroslav 1960 03266 102,2 104,4 101,2 104,6 103,2 102,9 618,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 36xCT

8 6 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 105,1 102,0 103,4 102,1 102,5 102,4 617,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

9 85 ROTREKL Filip 2001 38879 102,7 102,5 103,2 102,2 102,8 103,6 617,0
0006 - SSK TMS Pardubice 31xCT

10 31 HAUER Pavel 1968 00000 102,2 102,4 103,1 100,8 103,1 102,4 614,0
4045 - AVZO Pňovany 26xCT

11 99 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 101,0 103,3 101,8 102,6 102,2 102,8 613,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 34xCT

12 69 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 101,9 101,8 103,3 102,4 101,4 102,7 613,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 29xCT

13 109 BŘEZINA Jindřich 1963 00510 100,1 103,8 101,8 103,8 101,7 101,8 613,0
0214 - SSK Ostroměř 30xCT

14 36 HANKE Lukáš 2002 40100 104,5 103,7 100,2 101,2 102,1 100,0 611,7
0004 - SSK OSTROJ Opava 29xCT

15 134 KAREL Josef 1974 03859 100,8 100,6 102,4 101,7 103,4 101,3 610,2
0055 - SSK LOYD 25xCT

16 27 KOCOUREK František 1941 09345 104,2 102,7 98,4 103,0 101,3 100,6 610,2
0015 - SSK Plzeň - Slovany 30xCT

17 71 TICHÝ Radek 1970 02696 103,9 102,7 102,8 101,5 100,8 98,3 610,0
0108 - SSK Rakovník 26xCT

18 115 PAVÍZA Michal 1966 10611 98,6 101,0 102,3 102,7 102,8 102,5 609,9
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 25xCT

19 116 ŠPELINA Roman 1966 05107 100,6 100,9 99,9 103,4 98,9 101,5 605,2
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 18xCT

20 3 TOMAN Matěj 1998 38993 99,2 101,6 101,6 104,0 98,4 100,0 604,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 26xCT

21 103 GERBERG Petr 1976 02640 99,7 100,6 98,4 103,3 100,3 102,1 604,4
0173 - SSK Klatovy 28xCT

22 102 RYNEŠ Milan 1975 02639 100,4 99,1 100,8 102,4 99,3 101,1 603,1
0173 - SSK Klatovy 20xCT

23 35 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 102,7 99,7 101,6 100,6 99,5 99,0 603,1
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 19xCT

24 92 ZMÁTLO  Matěj 2001 39275 101,3 101,7 100,3 98,6 101,2 99,6 602,7
0045 - SSK DDM Kolín 20xCT

25 47 HAUER Jiří 1996 39163 100,0 97,8 103,0 101,2 100,9 99,7 602,6
0015 - SSK Plzeň - Slovany 18xCT

26 17 DYRHON Tomáš 1999 39350 102,2 101,1 102,3 98,0 99,2 99,5 602,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

27 46 FABOK Rastislav 1967 02404 102,1 100,3 101,2 97,6 99,9 101,0 602,1

Program



0015 - SSK Plzeň - Slovany 22xCT

28 107 HRUBEŠ Vilém 1951 04120 99,5 97,8 101,1 102,5 100,5 100,3 601,7
0353 - SSK AGROSTROJ Pelhřimov 20xCT

29 34 VALENTA Adam 1999 38872 98,7 99,9 101,5 102,2 97,4 100,3 600,0
0015 - SSK Plzeň - Slovany 21xCT

30 90 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 100,4 97,6 100,9 101,7 99,5 98,2 598,3
0905 - SSK Liberec 23xCT

31 25 KÝČEK Miroslav 1955 07683 99,5 97,1 97,5 100,7 100,2 96,1 591,1
0015 - SSK Plzeň - Slovany 15xCT

32 119 KUČERA Zdeněk 1961 01718 99,1 95,9 95,2 100,4 99,0 96,4 586,0
0200 - SSK Manušice 8xCT

33 91 ZÁBOREC Petr 1974 41245 97,6 97,3 98,7 9,2 0,0 0,0 302,8
0905 - SSK Liberec DNF - 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



Jarní soutěž Dukly
Disciplína č. 2
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Muži, junioři - 2
Datum 14.4.2018

Poř. Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 78 NOVÁČEK Vladislav 1957 03594 103,0 102,6 102,9 99,9 101,5 103,2 613,1
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 27xCT

2 83 PAVLÍČEK Jindřich 1943 06347 99,4 99,9 100,5 102,7 101,0 100,7 604,2
0486 - SSK PPČR Domažlice 20xCT

3 136 ROTT Jaroslav 1960 29296 98,2 100,8 101,2 101,6 101,2 100,1 603,1
0525 - SSK Policie UNION Cheb 20xCT

4 32 POVRLE Jan 1975 41513 97,8 101,7 103,7 100,6 99,6 99,0 602,4
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 18xCT

5 112 KRANNICH Albert 1974 40864 97,6 97,7 101,7 100,3 101,0 99,4 597,7
0201 - SSK Chrast u Chrudimi 18xCT

6 110 VÍDEŇSKÝ Miroslav 1953 05677 99,8 97,2 98,8 98,6 100,4 99,7 594,5
0402 - SSK Policie ČR Rychnov nad Kněžnou 16xCT

7 24 FRANTA Josef 1982 41676 97,7 101,0 98,9 100,8 100,3 95,6 594,3
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 15xCT

8 117 NÁDENÍK Petr 1963 23069 100,6 99,2 99,4 97,9 97,1 99,1 593,3
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 20xCT

9 33 DUFEK Josef 1957 01197 95,2 99,1 98,9 99,1 99,6 100,3 592,2
0155 - SSK Kout na Šumavě 13xCT

10 118 MEDLA Jiří 1964 35194 94,5 95,9 100,0 98,7 99,0 99,9 588,0
0015 - SSK Plzeň - Slovany 16xCT

11 84 SCHWARZ Antonín 1940 21936 95,1 100,5 99,0 99,3 97,8 95,9 587,6
0486 - SSK PPČR Domažlice 13xCT

12 5 ŠTASTNÝ Zdeněk 1948 06809 96,2 95,1 99,1 97,2 99,9 99,2 586,7
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 15xCT

13 77 BURIAN Jiří 1967 13481 93,5 95,2 96,3 94,3 97,3 99,7 576,3
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 9xCT

14 23 BENEŠ Jan 1976 24180 92,4 96,7 97,7 94,2 97,5 96,7 575,2
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 13xCT

15 113 KUBÍK Josef 1949 00056 93,3 96,2 94,8 96,0 94,7 97,4 572,4
0201 - SSK Chrast u Chrudimi 11xCT

16 114 STANĚK Josef 1968 05105 95,6 96,4 99,1 96,5 89,4 95,4 572,4
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 7xCT

17 20 HAMPL Jan 1964 39581 95,4 94,6 89,2 98,2 94,6 98,9 570,9
0190 - SSK Přezletice 6xCT

18 80 BOČAN Milan 1954 21764 96,2 95,9 94,7 88,8 95,2 97,1 567,9
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 7xCT

19 22 LUKSCH František 1950 05935 95,2 88,4 91,4 94,9 96,1 96,7 562,7
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 12xCT

20 111 ČECH Jiří 1929 03752 91,7 90,4 92,6 90,9 92,6 89,0 547,2
0253 - SSK Sezemice 6xCT

21 81 BINAR Radomír 1939 08785 91,2 91,2 89,6 90,0 91,9 85,0 538,9
0486 - SSK PPČR Domažlice 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software
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Jarní soutěž Dukly
Disciplína č. 3
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Ženy, juniorky
Datum 14.4.2018

Poř. Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 11 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 103,4 104,0 103,1 102,9 104,6 102,8 620,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 34xCT

2 135 HULÍKOVÁ Dana 1972 03835 102,5 103,9 105,1 102,8 101,2 103,8 619,3
0055 - SSK LOYD 35xCT

3 106 KARASOVÁ Sára 2001 39380 102,4 103,8 102,7 102,8 104,5 102,6 618,8
0079 - SSK OLYMP Ostrava 34xCT

4 13 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 103,8 104,4 101,7 101,3 100,7 102,9 614,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 33xCT

5 10 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 104,1 101,7 100,3 103,7 102,6 102,4 614,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 33xCT

6 9 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 102,9 102,2 100,1 104,8 101,5 103,1 614,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 33xCT

7 12 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 102,1 101,6 103,0 102,0 103,7 100,5 612,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 29xCT

8 48 KASIPOVIČOVÁ Anne Marie 2001 41128 101,7 100,9 103,0 101,9 101,7 103,4 612,6
0015 - SSK Plzeň - Slovany 30xCT

9 37 STARÁ Adéla 2001 40980 100,4 101,0 100,3 98,5 101,4 103,8 605,4
0004 - SSK OSTROJ Opava 24xCT

10 120 KUČEROVÁ Miroslava 1962 01719 93,0 96,9 99,1 99,0 97,2 101,7 586,9
0200 - SSK Manušice 12xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software
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Jarní soutěž Dukly
Disciplína č. 4
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Dorost
Datum 14.4.2018

Poř. Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 123 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 101,8 101,7 102,1 103,7 101,7 103,7 614,7
0123 - SSK Patriot Brno 34xCT

2 74 NEDVĚD Matěj 2003 39920 101,7 103,9 103,0 102,7 99,8 100,6 611,7
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 31xCT

3 86 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 101,8 101,4 101,7 103,0 102,7 100,0 610,6
0905 - SSK Liberec 24xCT

4 14 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 101,2 97,9 103,9 102,6 102,0 99,4 607,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

5 108 KAHOUN Matyáš 2004 41111 102,7 99,2 101,1 102,8 101,8 99,1 606,7
0049 - SSK Vlašim 26xCT

6 127 LUČAN Vladimír 2001 39317 102,3 99,4 99,8 100,9 100,6 101,8 604,8
0348 - SSK Brandýs nad Labem 21xCT

7 95 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 99,8 99,3 99,5 99,9 103,6 100,4 602,5
0045 - SSK DDM Kolín 21xCT

8 125 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 99,3 102,2 98,5 100,0 100,3 101,3 601,6
0348 - SSK Brandýs nad Labem 19xCT

9 16 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 100,5 101,9 97,2 99,9 102,4 99,2 601,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

10 104 GERBERG Petr 2004 40930 98,5 98,1 102,9 100,5 100,0 100,4 600,4
0173 - SSK Klatovy 18xCT

11 94 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 101,3 100,5 99,2 100,3 100,8 98,1 600,2
0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

12 15 VESELÝ Lukáš 2004 41090 98,9 98,4 101,2 99,8 100,8 100,9 600,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

13 75 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41155 99,4 98,3 100,3 100,8 99,0 98,9 596,7
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 16xCT

14 124 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 99,1 101,6 98,9 99,8 99,0 98,2 596,6
0348 - SSK Brandýs nad Labem 16xCT

15 49 KASIPOVIČ Antonio 2001 41127 95,7 99,8 101,1 98,6 101,0 99,4 595,6
0015 - SSK Plzeň - Slovany 15xCT

16 128 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 101,6 99,6 96,8 99,1 99,2 99,1 595,4
0055 - SSK LOYD 19xCT

17 43 KUČERA Daniel 2002 39368 100,7 96,4 100,0 104,2 99,0 94,6 594,9
0190 - SSK Přezletice 20xCT

18 88 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 101,8 99,7 97,5 99,9 97,0 98,3 594,2
0905 - SSK Liberec 12xCT

19 121 ŠTĚPÁNIK Jan 2005 00000 99,8 96,6 100,8 101,2 99,6 95,5 593,5
0200 - SSK Manušice 10xCT

20 101 SUK Vojtěch 2004 41586 95,8 99,3 101,1 99,2 99,7 96,7 591,8
0735 - SSK Staré Sedlo 14xCT

21 130 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 100,6 98,3 96,9 96,3 101,6 97,7 591,4
0055 - SSK LOYD 17xCT

22 131 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 96,1 101,9 99,2 95,4 99,6 98,3 590,5
0055 - SSK LOYD 16xCT

23 98 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 97,6 99,4 96,8 99,7 97,7 98,5 589,7
0045 - SSK DDM Kolín 15xCT

24 76 FROLÍK Jakub 2004 41816 100,4 99,2 95,5 99,9 98,0 95,3 588,3
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 14xCT

25 122 NĚMEC Jakub 2005 41061 98,9 99,0 97,7 91,7 99,4 101,1 587,8
0200 - SSK Manušice 19xCT

26 96 MEJDA Jiří 2002 39978 96,6 97,1 99,8 95,2 99,7 98,4 586,8
0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

27 18 NETUŠIL David 2003 41076 96,3 96,3 100,0 101,0 94,4 98,7 586,7
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0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

28 93 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 99,0 95,2 99,2 96,9 95,0 98,6 583,9
0045 - SSK DDM Kolín 10xCT

29 126 KOPICOVÁ Ema 2004 41356 98,6 98,3 97,7 95,6 97,9 92,3 580,4
0348 - SSK Brandýs nad Labem 14xCT

30 42 BAUER Adam 2001 38836 97,5 94,1 93,1 93,7 98,4 100,4 577,2
0190 - SSK Přezletice 9xCT

31 39 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 95,4 93,9 101,9 96,2 89,4 99,3 576,1
0004 - SSK OSTROJ Opava 11xCT

32 133 VANĚK František 2005 41320 94,4 93,5 96,9 94,4 96,0 97,4 572,6
0055 - SSK LOYD 7xCT

33 100 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 94,4 93,3 94,9 95,8 97,9 94,6 570,9
0735 - SSK Staré Sedlo 9xCT

34 40 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 38814 94,1 95,1 97,0 97,3 98,1 89,3 570,9
0190 - SSK Přezletice 11xCT

35 89 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 92,4 96,2 97,5 90,7 94,1 95,2 566,1
0905 - SSK Liberec 8xCT

36 132 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 92,3 96,4 91,5 96,7 95,3 93,4 565,6
0055 - SSK LOYD 7xCT

37 73 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 90,3 92,9 94,1 96,3 94,5 94,4 562,5
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 8xCT

38 129 NERMUŤOVÁ Karolína 2003 00000 91,6 93,3 93,7 93,3 93,0 93,5 558,4
0055 - SSK LOYD 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



Jarní soutěž Dukly
Disciplína č. 5
Disciplína 50m puška třípolohový závod
Kategorie Muži, junioři - 1
Datum 14.4.2018

Poř. Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Σ 1. 2. 3. 4. Σ 1. 2. 3. 4. Σ Celkem

1 1 HRČKULÁK David 1992 35342 99 96 98 98 391 98 98 98 99 393 97 98 97 99 391 1175
0370 - SSK DUKLA Plzeň 65xCT

2 105 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 97 98 98 94 387 99 100 99 99 397 94 93 96 98 381 1165
0079 - SSK OLYMP Ostrava 56xCT

3 2 SMETANA František 1997 39012 96 98 98 98 390 98 97 100 98 393 97 91 93 96 377 1160
0370 - SSK DUKLA Plzeň 55xCT

4 137 HALODA Vladimír 1985 30494 96 96 97 97 386 98 97 98 100 393 93 94 96 96 379 1158
0370 - SSK DUKLA Plzeň 54xCT

5 69 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 95 93 96 97 381 99 96 97 97 389 97 98 95 95 385 1155
0370 - SSK DUKLA Plzeň 44xCT

6 70 CIPRO Adam 1994 37108 94 98 94 96 382 99 98 99 98 394 95 92 94 95 376 1152
0370 - SSK DUKLA Plzeň 44xCT

7 141 SVÁČEK Petr 1994 35261 97 99 95 97 388 99 97 98 97 391 93 93 90 93 369 1148
0012 - SSK OLYMP Plzeň 46xCT

8 142 CESTR Jan 2000 37886 97 96 94 96 383 99 98 96 99 392 95 86 91 93 365 1140
0012 - SSK OLYMP Plzeň 47xCT

9 6 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 93 96 96 93 378 100 98 95 99 392 90 89 91 92 362 1132
0370 - SSK DUKLA Plzeň 40xCT

10 3 TOMAN Matěj 1998 38993 95 90 94 98 377 96 99 97 97 389 95 85 90 95 365 1131
0370 - SSK DUKLA Plzeň 41xCT

11 45 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 95 98 94 96 383 97 97 97 98 389 88 88 91 88 355 1127
0012 - SSK OLYMP Plzeň 35xCT

12 92 ZMÁTLO  Matěj 2001 39275 93 96 91 90 370 95 96 98 99 388 91 91 90 93 365 1123
0045 - SSK DDM Kolín 37xCT

13 85 ROTREKL Filip 2001 38879 93 95 96 92 376 97 97 95 97 386 89 89 91 92 361 1123
0006 - SSK TMS Pardubice 35xCT

14 138 MIKULČÍK Radek 1999 38925 97 92 95 93 377 96 93 93 98 380 87 89 87 93 356 1113
0370 - SSK DUKLA Plzeň 29xCT

15 36 HANKE Lukáš 2002 40100 95 98 97 95 385 96 98 96 99 389 80 81 82 90 333 1107
0004 - SSK OSTROJ Opava 41xCT

16 34 VALENTA Adam 1999 38872 93 92 93 88 366 97 98 97 97 389 88 85 91 88 352 1107
0015 - SSK Plzeň - Slovany 30xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software
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Jarní soutěž Dukly
Disciplína č. 6
Disciplína 50m puška třípolohový závod
Kategorie Muži, junioři - 2
Datum 14.4.2018

Poř. Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 116 ŠPELINA Roman 1966 05107 91 92 183 96 95 191 93 88 181 555
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 16xCT

2 115 PAVÍZA Michal 1966 10611 92 93 185 97 98 195 78 83 161 541
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 16xCT

3 117 NÁDENÍK Petr 1963 23069 93 89 182 95 94 189 80 84 164 535
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 9xCT

4 5 ŠTASTNÝ Zdeněk 1948 06809 78 80 158 92 94 186 76 78 154 498
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 10xCT

5 114 STANĚK Josef 1968 05105 65 76 141 93 94 187 76 72 148 476
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Jarní soutěž Dukly
Disciplína č. 7
Disciplína 50m puška třípolohový závod
Kategorie Ženy, juniorky
Datum 14.4.2018

Poř. Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Σ 5.  6. 7. 8. Σ 9. 10. 11. 12. Σ Celkem

1 144 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 98 93 93 95 379 97 99 99 97 392 98 94 96 96 384 1155
0012 - SSK OLYMP Plzeň 46xCT

2 8 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 94 95 98 95 382 98 99 98 94 389 97 96 93 94 380 1151
0370 - SSK DUKLA Plzeň 45xCT

3 106 KARASOVÁ Sára 2001 39380 98 99 96 97 390 99 98 100 99 396 92 87 92 90 361 1147
0079 - SSK OLYMP Ostrava 44xCT

4 139 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 94 95 97 92 378 100 99 97 97 393 91 92 95 96 374 1145
0200 - SSK Manušice 47xCT

5 11 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 96 98 97 94 385 98 100 99 99 396 95 90 84 94 363 1144
0370 - SSK DUKLA Plzeň 47xCT

6 145 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 94 96 100 95 385 95 99 99 98 391 88 94 95 90 367 1143
0012 - SSK OLYMP Plzeň 46xCT

7 143 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 93 93 95 91 372 96 97 97 99 389 95 95 96 96 382 1143
0012 - SSK OLYMP Plzeň 38xCT

8 9 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 96 93 95 93 377 97 98 98 97 390 94 92 92 95 373 1140
0370 - SSK DUKLA Plzeň 40xCT

9 10 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 93 98 94 92 377 98 95 97 96 386 94 94 93 92 373 1136
0370 - SSK DUKLA Plzeň 30xCT

10 146 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 95 97 93 90 375 99 94 96 99 388 94 92 92 90 368 1131
0012 - SSK OLYMP Plzeň 37xCT

11 48 KASIPOVIČOVÁ Anne Marie 2001 41128 93 95 93 93 374 95 97 98 98 388 89 90 91 88 358 1120
0015 - SSK Plzeň - Slovany 23xCT

12 13 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 93 90 89 98 370 95 98 98 95 386 91 93 90 84 358 1114
0370 - SSK DUKLA Plzeň 30xCT

13 37 STARÁ Adéla 2001 40980 90 96 96 91 373 97 97 97 95 386 79 71 82 84 316 1075
0004 - SSK OSTROJ Opava 24xCT

14 140 HUBENÁ Šárka 1977 40136 88 88 89 87 352 92 93 93 94 372 88 89 83 83 343 1067
0200 - SSK Manušice 14xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Jarní soutěž Dukly
Disciplína č. 8
Disciplína 50m puška třípolohový závod
Kategorie Dorost
Datum 14.4.2018

Poř. Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 74 NEDVĚD Matěj 2003 39920 96 94 190 97 100 197 85 91 176 563
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 17xCT

2 16 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 90 95 185 99 96 195 87 87 174 554
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

3 75 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41155 96 87 183 96 94 190 89 92 181 554
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 9xCT

4 127 LUČAN Vladimír 2001 39317 87 89 176 96 95 191 91 93 184 551
0348 - SSK Brandýs nad Labem 13xCT

5 98 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 93 92 185 94 92 186 91 86 177 548
0045 - SSK DDM Kolín 7xCT

6 152 KOŘÍNEK Rudolf 2001 40693 84 95 179 91 96 187 87 93 180 546
0012 - SSK OLYMP Plzeň 16xCT

7 125 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 94 89 183 95 96 191 83 88 171 545
0348 - SSK Brandýs nad Labem 14xCT

8 148 BÍLEK Ondřej 2003 39986 92 91 183 96 96 192 86 84 170 545
0200 - SSK Manušice 12xCT

9 147 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 89 86 175 92 94 186 90 91 181 542
0252 - SSK Horní Cerekev 7xCT

10 151 ŘÍHA Jakub 2002 40008 86 91 177 97 96 193 85 85 170 540
0049 - SSK Vlašim 11xCT

11 14 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 89 97 186 93 92 185 85 83 168 539
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

12 149 PÍREK Martin 2002 39203 93 88 181 92 94 186 86 85 171 538
0200 - SSK Manušice 10xCT

13 128 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 94 89 183 93 94 187 82 82 164 534
0055 - SSK LOYD 9xCT

14 130 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 79 87 166 92 95 187 79 86 165 518
0055 - SSK LOYD 7xCT

15 93 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 88 85 173 88 89 177 71 87 158 508
0045 - SSK DDM Kolín 9xCT

16 150 MARK Rudolf 2003 40802 87 95 182 81 85 166 80 80 160 508
0200 - SSK Manušice 8xCT

17 96 MEJDA Jiří 2002 39978 61 73 134 93 93 186 82 69 151 471
0045 - SSK DDM Kolín 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software
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Jarní soutěž Dukly
Disciplína č. 11
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Muži, junioři - 1
Datum 14.4.2018

Poř. Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 28 MACH Milan 1972 00966 100 98 99 100 100 99 596
0370 - SSK DUKLA Plzeň 40xCT

2 1 HRČKULÁK David 1992 35342 99 100 98 99 100 99 595
0370 - SSK DUKLA Plzeň 41xCT

3 45 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 98 99 100 100 98 99 594
0012 - SSK OLYMP Plzeň 38xCT

4 70 CIPRO Adam 1994 37108 99 99 99 98 99 100 594
0370 - SSK DUKLA Plzeň 33xCT

5 2 SMETANA František 1997 39012 97 100 99 99 100 98 593
0370 - SSK DUKLA Plzeň 37xCT

6 85 ROTREKL Filip 2001 38879 98 98 100 98 99 100 593
0006 - SSK TMS Pardubice 31xCT

7 6 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 100 98 98 99 98 99 592
0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

8 29 VARGA Miroslav 1960 03266 97 100 97 99 99 98 590
0370 - SSK DUKLA Plzeň 36xCT

9 69 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 97 99 99 98 98 99 590
0370 - SSK DUKLA Plzeň 29xCT

10 105 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 99 98 97 96 99 100 589
0079 - SSK OLYMP Ostrava 37xCT

11 99 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 97 99 97 98 98 99 588
0370 - SSK DUKLA Plzeň 34xCT

12 31 HAUER Pavel 1968 00000 97 98 99 96 98 99 587
4045 - AVZO Pňovany 26xCT

13 115 PAVÍZA Michal 1966 10611 95 97 98 99 99 98 586
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 25xCT

14 109 BŘEZINA Jindřich 1963 00510 96 97 99 99 96 98 585
0214 - SSK Ostroměř 30xCT

15 27 KOCOUREK František 1941 09345 100 99 94 99 96 97 585
0015 - SSK Plzeň - Slovany 30xCT

16 134 KAREL Josef 1974 03859 97 96 97 98 99 98 585
0055 - SSK LOYD 25xCT

17 36 HANKE Lukáš 2002 40100 99 99 95 97 96 95 581
0004 - SSK OSTROJ Opava 29xCT

18 71 TICHÝ Radek 1970 02696 99 99 97 97 95 94 581
0108 - SSK Rakovník 26xCT

19 116 ŠPELINA Roman 1966 05107 97 96 96 98 95 98 580
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 18xCT

20 92 ZMÁTLO  Matěj 2001 39275 97 98 96 93 98 96 578
0045 - SSK DDM Kolín 20xCT

21 103 GERBERG Petr 1976 02640 94 95 95 98 97 98 577
0173 - SSK Klatovy 28xCT

22 102 RYNEŠ Milan 1975 02639 97 95 98 96 94 97 577
0173 - SSK Klatovy 20xCT

23 3 TOMAN Matěj 1998 38993 94 97 97 100 93 95 576
0370 - SSK DUKLA Plzeň 26xCT

24 47 HAUER Jiří 1996 39163 95 93 98 99 95 96 576
0015 - SSK Plzeň - Slovany 18xCT

25 107 HRUBEŠ Vilém 1951 04120 94 94 96 98 96 97 575
0353 - SSK AGROSTROJ Pelhřimov 20xCT

26 35 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 98 94 98 96 93 96 575
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 19xCT

27 34 VALENTA Adam 1999 38872 95 95 97 99 92 96 574

Program



0015 - SSK Plzeň - Slovany 21xCT

28 46 FABOK Rastislav 1967 02404 97 96 96 93 95 96 573
0015 - SSK Plzeň - Slovany 22xCT

29 17 DYRHON Tomáš 1999 39350 98 95 97 94 94 95 573
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

30 90 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 96 93 95 97 95 94 570
0905 - SSK Liberec 23xCT

31 25 KÝČEK Miroslav 1955 07683 95 93 93 98 96 93 568
0015 - SSK Plzeň - Slovany 15xCT

32 119 KUČERA Zdeněk 1961 01718 94 92 90 97 94 93 560
0200 - SSK Manušice 8xCT

33 91 ZÁBOREC Petr 1974 41245 93 93 94 9 0 0 289
0905 - SSK Liberec DNF - 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software



Jarní soutěž Dukly
Disciplína č. 12
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Muži, junioři - 2
Datum 14.4.2018

Poř. Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 78 NOVÁČEK Vladislav 1957 03594 97 99 98 96 98 98 586
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 27xCT

2 83 PAVLÍČEK Jindřich 1943 06347 95 96 95 98 97 97 578
0486 - SSK PPČR Domažlice 20xCT

3 136 ROTT Jaroslav 1960 29296 95 96 95 98 98 95 577
0525 - SSK Policie UNION Cheb 20xCT

4 32 POVRLE Jan 1975 41513 93 97 98 97 96 94 575
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 18xCT

5 112 KRANNICH Albert 1974 40864 92 93 97 97 98 95 572
0201 - SSK Chrast u Chrudimi 18xCT

6 24 FRANTA Josef 1982 41676 94 96 95 98 96 92 571
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 15xCT

7 117 NÁDENÍK Petr 1963 23069 96 95 95 95 92 95 568
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 20xCT

8 110 VÍDEŇSKÝ Miroslav 1953 05677 95 94 95 94 95 95 568
0402 - SSK Policie ČR Rychnov nad Kněžnou 16xCT

9 33 DUFEK Josef 1957 01197 90 94 95 95 94 96 564
0155 - SSK Kout na Šumavě 13xCT

10 84 SCHWARZ Antonín 1940 21936 91 96 95 95 92 93 562
0486 - SSK PPČR Domažlice 13xCT

11 118 MEDLA Jiří 1964 35194 90 91 94 95 94 95 559
0015 - SSK Plzeň - Slovany 16xCT

12 5 ŠTASTNÝ Zdeněk 1948 06809 92 91 94 91 95 93 556
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 15xCT

13 77 BURIAN Jiří 1967 13481 88 91 92 90 93 96 550
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 9xCT

14 114 STANĚK Josef 1968 05105 92 90 96 92 87 92 549
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 7xCT

15 20 HAMPL Jan 1964 39581 92 90 85 95 90 94 546
0190 - SSK Přezletice 6xCT

16 113 KUBÍK Josef 1949 00056 89 92 88 93 89 93 544
0201 - SSK Chrast u Chrudimi 11xCT

17 23 BENEŠ Jan 1976 24180 87 91 92 89 93 91 543
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 13xCT

18 22 LUKSCH František 1950 05935 92 85 87 91 93 93 541
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 12xCT

19 80 BOČAN Milan 1954 21764 91 92 91 85 91 91 541
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 7xCT

20 111 ČECH Jiří 1929 03752 87 85 89 87 87 85 520
0253 - SSK Sezemice 6xCT

21 81 BINAR Radomír 1939 08785 87 88 85 85 87 81 513
0486 - SSK PPČR Domažlice 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software
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Jarní soutěž Dukly
Disciplína č. 13
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Ženy, juniorky
Datum 14.4.2018

Poř. Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 11 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 99 99 99 99 100 100 596
0370 - SSK DUKLA Plzeň 34xCT

2 135 HULÍKOVÁ Dana 1972 03835 99 98 100 98 98 100 593
0055 - SSK LOYD 35xCT

3 106 KARASOVÁ Sára 2001 39380 96 100 98 98 100 98 590
0079 - SSK OLYMP Ostrava 34xCT

4 12 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 98 99 98 98 99 97 589
0370 - SSK DUKLA Plzeň 29xCT

5 13 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 99 98 98 96 96 99 586
0370 - SSK DUKLA Plzeň 33xCT

6 9 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 99 98 94 99 98 98 586
0370 - SSK DUKLA Plzeň 33xCT

7 48 KASIPOVIČOVÁ Anne Marie 2001 41128 97 96 98 98 98 99 586
0015 - SSK Plzeň - Slovany 30xCT

8 10 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 100 95 96 99 97 98 585
0370 - SSK DUKLA Plzeň 33xCT

9 37 STARÁ Adéla 2001 40980 95 97 95 94 98 99 578
0004 - SSK OSTROJ Opava 24xCT

10 120 KUČEROVÁ Miroslava 1962 01719 87 93 93 94 92 98 557
0200 - SSK Manušice 12xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software
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Jarní soutěž Dukly
Disciplína č. 14
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Dorost
Datum 14.4.2018

Poř. Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 123 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 96 97 98 100 97 99 587
0123 - SSK Patriot Brno 34xCT

2 86 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 99 96 98 99 99 95 586
0905 - SSK Liberec 24xCT

3 74 NEDVĚD Matěj 2003 39920 97 100 97 98 96 96 584
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 31xCT

4 14 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 98 95 97 98 99 94 581
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

5 108 KAHOUN Matyáš 2004 41111 98 95 97 99 96 95 580
0049 - SSK Vlašim 26xCT

6 127 LUČAN Vladimír 2001 39317 98 95 95 95 96 99 578
0348 - SSK Brandýs nad Labem 21xCT

7 125 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 93 97 96 97 96 98 577
0348 - SSK Brandýs nad Labem 19xCT

8 95 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 96 95 94 95 100 96 576
0045 - SSK DDM Kolín 21xCT

9 94 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 96 96 97 97 96 94 576
0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

10 104 GERBERG Petr 2004 40930 95 94 98 97 95 96 575
0173 - SSK Klatovy 18xCT

11 16 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 97 97 92 95 98 95 574
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

12 15 VESELÝ Lukáš 2004 41090 94 94 96 94 97 97 572
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

13 128 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 97 96 92 95 94 94 568
0055 - SSK LOYD 19xCT

14 49 KASIPOVIČ Antonio 2001 41127 91 96 95 94 97 95 568
0015 - SSK Plzeň - Slovany 15xCT

15 88 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 97 96 92 98 92 93 568
0905 - SSK Liberec 12xCT

16 121 ŠTĚPÁNIK Jan 2005 00000 94 93 96 97 96 90 566
0200 - SSK Manušice 10xCT

17 130 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 95 94 93 92 98 93 565
0055 - SSK LOYD 17xCT

18 75 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41155 95 92 95 96 93 94 565
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 16xCT

19 43 KUČERA Daniel 2002 39368 95 92 95 99 94 89 564
0190 - SSK Přezletice 20xCT

20 96 MEJDA Jiří 2002 39978 93 94 96 92 94 95 564
0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

21 98 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 93 95 93 94 94 94 563
0045 - SSK DDM Kolín 15xCT

22 124 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 94 96 93 94 93 92 562
0348 - SSK Brandýs nad Labem 16xCT

23 101 SUK Vojtěch 2004 41586 90 94 96 96 94 92 562
0735 - SSK Staré Sedlo 14xCT

24 18 NETUŠIL David 2003 41076 92 93 95 96 90 95 561
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

25 131 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 91 97 95 91 94 92 560
0055 - SSK LOYD 16xCT

26 76 FROLÍK Jakub 2004 41816 97 94 91 96 92 90 560
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 14xCT

27 122 NĚMEC Jakub 2005 41061 95 94 93 87 94 96 559
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0200 - SSK Manušice 19xCT

28 93 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 96 91 94 92 89 94 556
0045 - SSK DDM Kolín 10xCT

29 42 BAUER Adam 2001 38836 95 90 89 88 95 97 554
0190 - SSK Přezletice 9xCT

30 126 KOPICOVÁ Ema 2004 41356 94 92 93 90 93 88 550
0348 - SSK Brandýs nad Labem 14xCT

31 39 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 91 89 96 92 86 96 550
0004 - SSK OSTROJ Opava 11xCT

32 133 VANĚK František 2005 41320 89 88 93 89 93 94 546
0055 - SSK LOYD 7xCT

33 40 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 38814 90 91 93 93 95 83 545
0190 - SSK Přezletice 11xCT

34 100 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 90 89 91 90 94 91 545
0735 - SSK Staré Sedlo 9xCT

35 89 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 89 91 92 88 91 89 540
0905 - SSK Liberec 8xCT

36 132 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 87 91 86 92 91 90 537
0055 - SSK LOYD 7xCT

37 73 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 86 88 91 91 89 89 534
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 8xCT

38 129 NERMUŤOVÁ Karolína 2003 00000 87 88 89 88 89 89 530
0055 - SSK LOYD 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software


